
Zarządzenie Nr i2O2l
WOJEWODY SWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia tiC sierpnia 2021 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Swiętokrzyskiej Wojewódzkiej

Rady Kombatanckiej

Na podstawie art. 74 ust. 3 Ustawy z dnia 24 stycznia 199! r. r. o kombatantach oraz
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 517 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Pomyki
Społecznej z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji i trybu pracy wojewódzkich rad
kombatanckich (DziW poz. 1576) zarządza się, co następuje:

1.

* 1 Zarządzenia Nr 126/2ł7 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 listopada 20ł7 r.
w sprawie powołania Swiętokrzyskiej Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej otrzymuje
następujące brzmienie:
„Po dokonaniu uzgodnień z zainteresowanymi organizacjami kombatanckimi oraz
w porozumieniu z Szefem Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych
powoluję Swiętokrzyską Wojewódzką Radę Kombatancką zwaną dalej ..Radą Kombatancką”,
jako organ opiniodawczo-doradczy wojewody w sprawach związanych z integracją środowisk
kombatanckich i koordynacją ich działań, w skladzie:

I. Zdzisław Dobrut — Świętokrzyski Zarząd Wojewódzkiego Związku Kombatantów
Rzeczpospolitej Polskiej i Bylych Więźniów Politycznych.

2. Mieczysław Kasiński - Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich
Zarząd Okręgu w Kielcach,

3. Zdzisław Jeny Kowałski - Swiatowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd
Okręgu w Kielcach,

4. Stanisiaw Markowicz - Związek Inwalidów Wojennych RP Zarząd Okręgowy
w Kielcach,

5. Mieczyslaw Marszałek - Swiatowy Związek Zołnierzy Armii Krajowej Zarząd
Okręgu w Kielcach,

6. Jan Sałek - Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich Zarząd
Okręgu w Kielcach,

7. Janusz Benedykt Siwek - Stowarzyszenie Szarych Szeregów Oddział Kielce,
8. Eugeniusz Tyszer - Związek Sybiraków Oddział w Kielcach.”

2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


